
令和５年 ７月吉日

御得意先様各位
タカギ産業株式会社

〒587-0061

大阪府堺市美原区今井390-3

TEL：072-362-3281

FAX：072-362-5662

【夏季休暇のお知らせ】

敬　具
記

◆ 連休前納品分受付 ８月９日(水）　AM11:30迄
◆ 弊社休業日 ８月１１日(金）～８月１６日（水）迄
◆ 出荷業務開始日 ８月１７日（木）～再開

スケジュール

日付 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木)

営業日 ● ● ● ● ●

受注 通常 通常
AM11:30

締切
受注のみ 通常

休み ● ● ● ● ● ●

山の日

※　８月１７日（木）からは通常営業いたします。

★　連休前のシート、ＴＡカップ、お箸など消耗品の御注文はなるべく

８月９日（水）AM11:30迄にお願いします。

★　商品によっては、締切の早いものもございますので

お早めにご相談くださいませ。

以　上

※連休後、使い捨て弁当容器･使い捨てシート･ＴＡカップ類は17日（木）からの出荷に

なります。ご迷惑をお掛けしますが、ご協力賜りますようにお願い致します。

9日(水)締切時間以降のご注文分は、17日(木)以降の到着になるものもございます

万が一お困りの際は出来る限り対応させて頂きますので、

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて　お盆期間中の休業について、下記の通りご案内申
し上げます。大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、
何卒宜しくお願い申し上げます。

何卒　ご理解頂けますようよろしくお願い致します。

　８月９日(水)AM11:30までに御注文のご協力をお願いいたします。

上記地域の連休前納品：締切　８月４日（金）迄 ※

※ 尚、お盆期間中及び前後は道路の混雑や荷物が集中するため、

納期に余裕を持ってご注文いだだきますよう、お願い申し上げます。

※沖縄、北海道、その他離島など　お早めにお待ちしております


